
 
Uchwała Nr223/XXX/2018 

Rady Gminy Kluki 
z dnia 28 lutego 2018 roku 

 
 w sprawie podziału Gminy Kluki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) oraz art 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 
1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz art. 12 ust 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kluki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych oraz ustala się ich 
numery i granice oraz liczbę radnych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Kluki w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 112/XXII/2012 Rady Gminy Kluki z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kluki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym. 
 
§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Kluki 

 

mgr. inż. Łukasz Trzciński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 223/XXX/2018 
Rady Gminy Kluki 
z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
 
 
 
Gmina Kluki 
Liczba mieszkańców według stanu na dzień 31.12.2017 r. - 4319 
Liczba mandatów – 15 
Norma przedstawicielstwa – 287,93 

 
 

 Nr 
okręgu 

Granice okręgu 
(sołectwa/miejscowości/ulice 

lub ich części – jeśli są dzielone) 

Liczba mieszkańców 
(w każdym sołectwie/ 
miejscowości/części) 

Liczba 
mieszkańców 

okręgu (ogółem) 

Norma 
przedstawicielstwa 

1 Sołectwo Strzyżewice 238 238 0,83 
2 Sołectwo Parzno 375 375 1,30 
3 Sołectwo Roździn, Sołectwo Cisza 231 231 0,80 
4 Sołectwo Wierzchy Kluckie, Sołectwo Imielnia 172 172 0,60 

5 
Kluki od nr 1 do nr 27A, 
Podwódka 
Podścichawa 

149 
225 
46 

 
420 

1,46 

6 
Kluki od nr 28 do nr 118 
Grobla 
Borowiny 

339 
3 
3 

345 1,20 

7 Kluki-Osiedle Leśne 341 341 1,18 
8 Sołectwo Osina 246 246 0,85 
9 Sołectwo Żar 188 188 0,65 

10 Sołectwo Ścichawa 312 312 1,08 

11 
Kaszewice od nr 1 do nr 46 
Kaszewice Kolonia 

206 
178 

384 1,33 

12 Kaszewice od nr 47 do nr 145 356 356 1,24 
13 Sołectwo Żelichów, Sołectwo Zarzecze 213 213 0,74 

14 
Sołectwo Kuźnica Kaszewska, Sołectwo Nowy 
Janów 

259 259 0,90 

15 Sołectwo Trząs 239 239 0,83 
 Razem 4319 4319 x 

 

 


